
 

Strana 1 (celkem 4) 

 

 

Město Frenštát pod Radhoštěm 

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídek 
dle ustanovení § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 

 

 

 

 

 

Název veřejné zakázky:  „Centrální pojištění nemovitého, movitého majetku, vozidel a 

odpovědnosti města Frenštátu pod Radhoštěm a jeho 

organizací“ 

 

 

 

 

Zadavatel připouští pouze elektronické podání nabídek prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK. 

 

  

  

1. Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel:    Město Frenštát pod Radhoštěm  

Sídlo:    nám. Míru č.p.1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

Identifikační číslo:  00297852 

Daňové identifikační číslo:  CZ00297852 

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., č.ú.: 1724801/100 

Zastoupený:    Ing. Miroslavem Halatinem, starostou 

 

Oprávněni jednat: 

Ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Halatin, starosta 

Ve věcech zakázky  

ve věcech technických: Ing. Jan Rejman – vedoucí odboru financí a rozpočtu 

ve věcech administrace VZ: Ing. Lenka Szabó, referent odboru investic a rozvoje města – 

administrace veřejných zakázek 
 

 

 



 

Strana 2 (celkem 4) 

 

 
2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky a jeho specifikace 

 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 

Forma zadání: v souladu s ustanoveními zákona č.134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

 

Druh veřejné zakázky:  Služba 

 

Klasifikace dle CPV kódů:  66000000-0    Finanční a pojišťovací služby 

  66510000-8 Pojištění 

  66514110-0 Pojištění motorových vozidel 

  66515200-5 Pojištění majetku 

  66516000-0 Pojištění odpovědnosti za škodu 

  66516100-1 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou  

   provozem motorového vozidla 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:                                      

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky včetně předpokládané hodnoty vyhrazeného 

plnění podle § 100 odst. 3 zákona činí 3 770 000 Kč bez DPH. 

 

Předběžné tržní konzultace a osoby podílející se na přípravě zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace neobsahuje informace, které by byly výsledkem předběžné tržní 

konzultace. 

V souladu s § 36 ZZVZ zadavatel uvádí, že níže uvedené části zadávací dokumentace 

vypracovala osoba odlišná od zadavatele, a to konkrétně: 

 

Část zadávací dokumentace Označení osoby 

Příloha č. 1: Obchodní podmínky 

Příloha č. 2:  Specifikace předmětu 

zakázky (vč. podpříloh č. 2a - 2i) 

SATUM CZECH s.r.o., Porážková 1424/20, 

702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, 

IČ 25373951 

 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je pojištění: 

- nemovitého a movitého majetku zadavatele a jím zřizovaných příspěvkových 

organizací 

- pojištění odpovědnosti za újmu zadavatele a jím zřizovaných příspěvkových 

organizací 



 

Strana 3 (celkem 4) 

 

- pojištění motorových vozidel, zahrnující pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou provozem vozidla (dále také jako „povinné ručení“), havarijní pojištěná 

vybraných vozidel a doplňková připojištění. 

     

3. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci  

Zadávací dokumentace včetně všech příloh je zveřejněna na profilu zadavatele  

https://zakazky.mufrenstat.cz 

 

4. Lhůta pro podání nabídek 

Nabídky v elektronické podobě musí být prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

zadavateli doručeny nejpozději dne 07.09.2020 do 10:00 hod.  

Otvírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude provedeno 

elektronicky v souladu s ust. § 109 a § 110 ZZVZ.  

Otevírání nabídek se koná bez přítomnosti účastníků. 

 

5. Způsob podání nabídek 

Zadavatel nepřijímá nabídky podané v listinné podobě. 

Dodavatel může v rámci této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku, a to výhradně 

elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na výše uvedené 

adrese. Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické podobě. 

Velikost jednotlivého souboru vkládaného do elektronického nástroje E-ZAK nesmí přesáhnout 

velikost cca 50 MB. V jedné nabídce je ale možné odeslat více souborů. Podrobné informace 

nezbytné pro podání elektronické nabídky jsou uvedeny v uživatelské příručce na adrese: 

https://zakazky.mufrenstat.cz/manual.html 

Nabídky budou podány v českém jazyce. 

 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů 

 

Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů jsou součástí Zadávací 

dokumentace, která je přílohou této Výzvy. 

 

7. Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 ZZVZ 

 

Hodnocení nabídek bude v souladu s § 114 odst. 1 zákona provedeno podle jejich ekonomické 

výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek bude v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona hodnocena 

podle nejnižší nabídkové ceny celkem za I. a II. 

Pro hodnocení nabídek jsou rozhodné ceny v Kč bez DPH, uvedené v krycím listu nabídky 

(příloha č. 3 ZD). 

 

https://zakazky.mufrenstat.cz/
https://zakazky.mufrenstat.cz/manual.html


 

Strana 4 (celkem 4) 

 

8. Přílohy výzvy k podání nabídky: 

  

Příloha: Zadávací dokumentace 

 

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 19.08.2020 

 

             Ing. Miroslav Halatin 

         Starosta města 


		2020-08-19T11:56:40+0200


	



